
FINALE  CHALLENGE  Saison 23/24
CD GOLF PYRENEES ATLANTIQUES, GOLF DE SALIES DE BEARN - 05.06.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BONNIER VIVES, Aitor MAKILA 33,9 39 39 32,7

2 --- TELLECHEA, Louis ARCANGUES 30,4 39 39 29,6

3 --- DOMBRIZ, Jules BIARRITZ 34,9 42 42 33,8

4 --- BAUDET-RICHE, Gaspard PAU GOLF CLUB 26,6 42 42 23,0

5 --- IDIART, Gabriel CHIBERTA 36,8 43 43 36,1

6 --- VEDERE, Gabin MAKILA 30,5 43 43 30,0

7 --- HIRIART, Sacha PAU ARTIGUELOUVE 38,2 44 44 37,2

8 --- LAVAUD, Saumane ARCANGUES 44,0 46 46 43,2

9 --- DEL MORAL, Oihan CHIBERTA 39,9 49 49 39,3

10 --- IRIBARNE, Xan NIVELLE 34,2 49 49 33,9

11 --- FROMENT, Loan CHIBERTA 35,1 51 51 35,1

12 --- LE HUI, Mael PAU ARTIGUELOUVE 41,3 52 52 42,3

13 --- SOARES, Martin EPHERRA 28,2 52 52 28,6

14 --- ASPESBERRO, Oyhan NIVELLE 32,8 52 52 31,4

15 --- MARTIN LE CLOIREC, Arthur PAU GOLF CLUB 47,7 53 53 47,1

16 --- SOARES, Nathan EPHERRA 42,0 54 54 42,0

17 --- BONNEAU, Grégory IDRON 42,4 55 55 42,8

18 --- PINEL, Arthur IDRON 50,7 57 57 50,7

19 --- DUBOSCQ-DUHART, Leon IDRON 35,5 NR NR 35,5

Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BONNIER VIVES, Aitor MAKILA 33,9 26 26 32,7

2 --- TELLECHEA, Louis ARCANGUES 30,4 28 28 29,6

3 --- IDIART, Gabriel CHIBERTA 36,8 29 29 36,1

4 --- DOMBRIZ, Jules BIARRITZ 34,9 29 29 33,8

5 --- HIRIART, Sacha PAU ARTIGUELOUVE 38,2 29 29 37,2

6 --- LAVAUD, Saumane ARCANGUES 44,0 29 29 43,2
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7 --- VEDERE, Gabin MAKILA 30,5 32 32 30,0

8 --- DEL MORAL, Oihan CHIBERTA 39,9 33 33 39,3

9 --- BAUDET-RICHE, Gaspard PAU GOLF CLUB 26,6 33 33 23,0

10 --- MARTIN LE CLOIREC, Arthur PAU GOLF CLUB 47,7 34 34 47,1

11 --- LE HUI, Mael PAU ARTIGUELOUVE 41,3 36 36 42,3

12 --- IRIBARNE, Xan NIVELLE 34,2 36 36 33,9

13 --- PINEL, Arthur IDRON 50,7 36 36 50,7

14 --- SOARES, Nathan EPHERRA 42,0 37 37 42,0

15 --- FROMENT, Loan CHIBERTA 35,1 38 38 35,1

16 --- BONNEAU, Grégory IDRON 42,4 38 38 42,8

17 --- ASPESBERRO, Oyhan NIVELLE 32,8 40 40 31,4

18 --- SOARES, Martin EPHERRA 28,2 42 42 28,6

19 --- DUBOSCQ-DUHART, Leon IDRON 35,5 NR NR 35,5

Dames | Score maximum - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 SALAS, Noelia CHANTACO 36,6 44 44 35,8

2 --- LE BRIS, Noémie IDRON 31,8 45 45 31,0

3 --- VERGEZ, Eeva BIARRITZ 34,6 46 46 33,8

4 --- CASASSUS, Aïnara PAU GOLF CLUB 40,2 47 47 39,0

5 --- AGNIER, Louise MAKILA 41,8 48 48 41,7

6 --- ROTH CAPARROY, Mila PAU GOLF CLUB 40,3 50 50 40,6

7 --- CANCE, Margaux IDRON 54,0 61 61 54,0

8 --- DUPOUX-TINE, Alexie IDRON 52,7 63 63 52,7

Dames | Score maximum - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 SALAS, Noelia CHANTACO 36,6 29 29 35,8

2 --- AGNIER, Louise MAKILA 41,8 30 30 41,7

3 --- CASASSUS, Aïnara PAU GOLF CLUB 40,2 30 30 39,0

4 --- LE BRIS, Noémie IDRON 31,8 32 32 31,0

5 --- VERGEZ, Eeva BIARRITZ 34,6 32 32 33,8

6 --- ROTH CAPARROY, Mila PAU GOLF CLUB 40,3 33 33 40,6

7 --- CANCE, Margaux IDRON 54,0 38 38 54,0

8 --- DUPOUX-TINE, Alexie IDRON 52,7 40 40 52,7
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Total :  54 joueurs


